• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

 SEXTA-FEIRA – 26 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 16

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ TERMO ADITIVO Nº 001/ EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL Nº 219/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

BORRACHARIA PERTENCENTES À FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS

▪ EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO (FME) Nº 025/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GESTÃO

EDUCACIONAL COM HOSPEDAGEM DATA CENTER, BEM COMO LICENCIAMENTO DE USO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE

(SISTEMAS) PARA PROCESSAMENTO DE DADOS PARA MÓDULOS INTEGRADOS

▪ TERMO ADITIVO Nº 001/ EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL Nº 195/2023: CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES

DE SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, NAS FUNÇÕES DE PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, ENCANADOR, PINTOR E

ELETRICISTA, PARA ATENDER AS EXIGÊNCIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SUAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE ANGUERA /

BAHIA

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO N° 219/2023CR

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº 13.607.346/0001-02; CONTRATADO: Adilson

Pereira Almeida, CPF sob n° 338.807.195-00; OBJETO: Aditar PRAZO na forma das cláusulas abaixo o

contrato firmado em 10 de Outubro de 2024, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA

PERTENCENTES À FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS QUE ATENDE AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO, em conformidade com o Credenciamento Nº 004/2023;

PRAZO: 29/12/2023 até 29/06/2024; FUNDAMENTO: Art. 57, II da Lei Federal nº. 8.666/93. Prefeitura

Municipal de Anguera, em 29 de Dezembro de 2023 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 025/2023 FME

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Anguera, CNPJ nº. 30.968.535/0001-11;

CONTRATADA: Infocraft Comercio, Serviços e Informática Ltda, CNPJ n° 02.712.408/0001-11; OBJETO:

Aditar PRAZO e VALOR na forma das cláusulas abaixo o contrato firmado em 04 de Janeiro de 2023,

objetivando a contratação de empresa para GESTÃO EDUCACIONAL com hospedagem data center, bem

como licenciamento de uso e manutenção de software (sistemas) para processamento de dados para

módulos integrados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação desta

municipalidade, em conformidade com o DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2023; PRAZO: 29/12/2023 até

29/02/2024; VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), correspondente a 16,67% do valor do contrato;

FUNDAMENTO: Art. 57, II da Lei Federal nº. 8.666/93 e art. 65, I § 1º, da Lei 8666/93. Prefeitura Municipal

de Anguera, em 29 de Dezembro de 2023 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO N° 195/2023CR

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº 13.607.346/0001-02; CONTRATADO: Jose

Carlos Pereira, CPF n° 527.312.605-30; OBJETO: Aditar PRAZO na forma das cláusulas abaixo o contrato

firmado em 19 de Julho de 2023, objetivando a contratação de prestadores de serviços de pessoa física ou

jurídica, nas funções de pedreiro, auxiliar de pedreiro, encanador, pintor e eletricista, para atender as

exigências das Secretarias Municipais e suas unidades do Município de Anguera / Bahia, em conformidade

com o Credenciamento Nº 003/2023; PRAZO: 29/12/2023 até 29/06/2024; FUNDAMENTO: Art. 57, II da Lei

Federal nº. 8.666/93. Prefeitura Municipal de Anguera, em 29 de Dezembro de 2023 - Mauro Selmo Oliveira

Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-01-26T09:06:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182